



Praha 14. října 2020

Váš dopis zn./ze dne: **25.09.2020**

Č. j.: **MHMP 1556111/2020**

Počet listů/příloh: 4/7

Poskytnutí informací dle InfZ

Vážený pane [REDACTED],

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 25.09.2020 Vaši žádost nazvanou „*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve které uvádíte následující: „... obracíme se na Vás v návaznosti na Rozhodnutí Úřadu Městské části Praha 6, odboru výstavby, č.j. MCP6 002224/2017, spis. zn. SZ MCP6 065937/2016/OV/Krá, vydané dne 3.2.2017, které nabylo právní moci dne 24.3.2017, a kterým bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby (územní rozhodnutí) ohledně stavby nové Mimoúrovňové křižovatky (MÚK) Aviatická, včetně veškerých součástí takové stavby, na pozemcích v katastrálních územích Ruzyně, Přední Kopanina, Kněžívka a Tuchoměřice (dále jen „Územní rozhodnutí“).*“

Dále uvádíte, že žádáte o „... poskytnutí informací ohledně veškerých případných aktuálně probíhajících řízení vedených jakýmkoliv odborem Magistrátu hl. m. Prahy týkajících se Územního rozhodnutí nebo v souvislosti s Územním rozhodnutím, zejména včetně informace, zda (i) byla k jakémukoliv odboru Magistrátu hl. m. Prahy podána žádost o zahájení jakéhokoliv stavebního řízení či jiného řízení o právu stavby umístěné Územním rozhodnutím (ať již celé stavby či jakékoliv její části); nebo (ii) je jakýmkoliv odborem Magistrátu hl. m. Prahy již vedeno jakékoliv stavební řízení či jiné řízení o právu stavby umístěné Územním rozhodnutím (ať již celé stavby či jakékoliv její části).“

Dne 1.10.2020 Vás povinný subjekt informoval přípisem vedeným pod č.j.: MHMP 1485252/2020 o skutečnosti, že „... ve věci Vaší žádosti o informace ze dne 25.09.2020, prodlužuje lhůtu pro poskytnutí informace podle ust. § 14 odst. 7 písm. a) InfZ, z důvodu vyhledání a sběru informací od odborů MHMP, které jsou odlišné od odboru vyřizujícího žádost, a to o 10 dní.“

Vzhledem k výše uvedenému povinný subjekt požádal odbory MHMP a také sekretariáty radních hl. m. Prahy, o součinnost ve věci předmětné žádosti.

Povinný subjekt Vám dále sděluje následující:

Odbor dopravy MHMP k předmětné žádosti uvedl, že pro žadatele [REDAKCE], bylo zpracováno stanovisko pro předběžné zatřídění komunikací ve věci: Projekt „Úprava MÚK Aviatická - Lipská, Praha 6,“ pod č.j. MHMP 1312693/2015/RFD/Šv ze dne 17.08.2015.

Odbor památkové péče MHMP uvedl, že v souvislosti s výše uvedeným rozhodnutím, resp. se stavbou, které se rozhodnutí týká (vymezeno dotčenými parcelami uvedenými v rozhodnutí), byly podány následující žádosti a vedena k nim související řízení evidována pod následujícími spisovými značkami:

S-MHMP 1539026/2019 (stavba „D7 MÚK Aviatická“),

S-MHMP 2300014/2019 Daňhel (stavba „D7 MÚK Aviatická“ – totožná stavba a žádost jako S-MHMP 1539026/2019, pouze bylo nutné žádost rozdělit z důvodu rozdílného posouzení části žádosti a tím související rozdílnou formou rozhodnutí),

S-MHMP 2505258/2019 (stavba „2017/0198-D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, v úseku I/7 mezi MÚK Aviatická a MÚK Ruzyně“).

Odbor pozemních komunikací a drah MHMP uvedl, že dne 31.07.2020 byla podána žádost o stavební povolení pro část stavby nazvanou „D7 MÚK Aviatická,“ a to pro stavební objekty:

SO 001 Příprava území

SO 102 Úprava ul. Aviatická km 0,260 - KÚ

SO 185 Oprava stávajících komunikací před stavbou

SO 220 Most přes D7 (R7) v km 0,405

SO 223 Podjezd pro cyklostezku na MK Aviatická km 0,560

SO 801 Vegetační úpravy

SO 802 Rekultivace ploch dočasných záborů

SO 803 Rekultivace silnic

Rovněž odbor pozemních komunikací a drah MHMP uvedl, že je jím vedeno navazující stavební řízení pro výše uvedenou část stavby.

Odbor „Archív hlavního města Prahy“ v rámci součinnosti k předmětné žádosti poskytl následující dokumenty:

1. Rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP zn.: 134542/96/OUR/DI/Ex ze dne 31.01.1997, o umístění stavby „lávká přes silnici I/7 v ose VPD 24,“ na pozemcích č. parc. 2916/2 k.ú. Ruzyně a č. parc. 481 k.ú. Přední Kopanina v Praze 6 při ulici Evropské...

2. Rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP zn.: 132198/98/OUR/SZ/W ze dne 21.01.1999, o umístění stavby „Čerpací stanice pohonných hmot na letišti Praha Ruzyně,“ na pozemcích č. parc. 2580/3, 2580/5, 2580/6, 2580/67, 2580/74, 2580/17, 2580/14, 2580/13, 2580/26, 2580/25, 2580/54, 2580/36, 2580/29, 2580/55, 2580/31, 2580/16, 2581, 2584/5, 2584/4, 2584/9, 2582, 2574, 2584/7, 2567/45, 2567/47, 2567/1, 2567/48, 2888/5, 2597 a 2596/27 v k.ú. Ruzyně v Praze 6...

3. Rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP zn.: 128367/99/OUR/SZ/W ze dne 05.10.1999, o umístění stavby „*nástavby a přístavby obj. [REDAKCE] Nové domy, Praha 6 - Přední Kopanina,*“ na pozemcích č. parc. 349, 350, 657/14 a 748/1 v k.ú. Přední Kopanina..., *a povolení výjimky z ochranného pásma...*“

4. Rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP zn.: 129923/00/OUR/SZ/W ze dne 06.11.2000, o umístění stavby „*Catering Gastro Hroch - letiště Praha-Ruzyně,*“ na pozemcích č. parc. 2564/1, 2565/1, 2569/1, 2569/7, 2569/9, 2575/8, 2579/4, 2579/6, 2579/16, 2580/17, 2579/15 v k.ú. Ruzyně...

5. Rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP č.j.: MHMP/123466/02/OUR/SZ/W ze dne 31.05.2002, o umístění stavby „*Ubytovna Tranzit, Letiště Praha Ruzyně,*“ na pozemcích č. parc. 2584/1, 2584/2, 2584/4, 2584/5, 2584/9, 2584/10, 2567/1, 2567/4, 2567/43, 2567/45, 2567/48, 2567/100, 2574, 2580/17 k.ú. Ruzyně...

6. Rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP č.j.: MHMP/132880/02/OUR/SZ/W ze dne 07.03.2003, kterým bylo rozhodnuto o změně rozhodnutí o umístění stavby ze dne 31.05.2002.

7. Rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP č.j.: MHMP/131636/02/OUR/SZ/W ze dne 22.04.2003, o umístění stavby „*Rostlinolékařská kontrola -vstupní místo letiště Praha-Ruzyně,*“ na pozemcích č. parc. 2917/3, 2917/15, 2917/27, 2917/28, 2917/30, 2917/60, 2580/58, 2917/31, PK 215, PK 721, PK 719 k.ú. Ruzyně v Praze 6...

Povinný subjekt Vám rovněž sděluje, že vzhledem ke skutečnosti, že ve své žádosti ze dne 25.09.2020 mimo jiné uvádíte, že „*Informace dle této žádosti žádáme poskytnout v elektronické formě a zaslat v odpovědi na tuto datovou zprávu,*“ budou Vám požadované informace zaslány do datové schránky.

Zároveň Vám povinný subjekt sděluje, že požadované informace Vám budou poskytnuty v anonymizované podobě, přičemž bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy: - shora uvedené rozhodnutí odboru územního rozhodování MHMP (ze dne 31.01.1997, 21.01.1999, 05.10.1999, 06.11.2000, 31.05.2002, 07.03.2003 a 22.04.2003).

Vážený pan



ID datové schránky: [redacted]

Ing. Zdeňka Jevonického
15.10.2008 08:35

Signer:
CN=Ing. Zdeňka Jevonického
C=CZ
O=Hlavní město Praha
Email=z.jevonicko@pesh.cz
Public key:
RSA/2048 bits

